
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/482/2023 
RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Porąbka na 2023 r. (Uchwała 
Nr XLII/420/2022 z dnia 22.12.2022 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Porąbka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe /załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej/ ogółem o kwotę 
3.993.375,00 zł – jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe /załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej/ ogółem o kwotę 
1.033.481,00 zł – jak w załączniku nr 2. 

3. Zmniejsza się przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp. o kwotę 
2.959.894,00 zł. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

I. DOCHODY 
w tym: 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
 
II.WYDATKI 
w tym: 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
 
III. PRZYCHODY BUDŻETU 
- przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 
- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 
- przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych 
 
IV. ROZCHODY BUDŻETU 
- spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 

100.889.943,90 
 

4.846.075,09 
 

105.972.464,17 
 

4.846.075,09 
 

7.771.460,27 
3.000.000,00 

 
4.074.062,75 

 
697.397,52 

 
2.688.940,00 
2.688.940,00 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian wysokość deficytu budżetowego uległa zmniejszeniu o kwotę 
2.959.894,00 zł i wynosi 5.082.520,27 zł. Deficyt sfinansowany będzie z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 6732



- zaciągniętych kredytów 3.000.000,00 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ufp. 2.082.520,27 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Drabek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6732



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/482/2023 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dochody 

Dział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 

Bieżące 
758  Różne rozliczenia 3 954 894,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 954 894,00 
801  Oświata i wychowanie 38 481,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 38 481,00 
 
 
Plan dochodów bieżących ogółem 3 993 375,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów ogółem 3 993 375,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6732



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/482/2023 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Wydatki 

Z tego 
Z tego Z tego 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczeni
a na 

rzeczy osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
600  Transport i 

łączność 
550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

 70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

710  Działalność 
usługowa 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71095 Pozostała 

działalność 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna 

115 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 

 75075 Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała 
działalność 

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 

801  Oświata i 
wychowanie 

88 481,00 63 481,00 63 481,00 25 000,00 38 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 80101 Szkoły 
podstawowe 

50 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 80195 Pozostała 38 481,00 38 481,00 38 481,00 0,00 38 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6732



działalność 
900  Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 
środowiska 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura 
fizyczna 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty 
sportowe 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 1 033 481,00 213 481,00 213 481,00 25 000,00 188 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6732


	UCHWAŁA NR XLIX/482/2023 RADY GMINY PORĄBKA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki


		2023-09-08T06:35:38+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




